CONSTRUCTORA Y SERVICIOS DEL ORIENTE ROMSERVCONST S.A.

Señora.

JATIVA FELIX SOÑA ELIZABETH

Presente.-

La compañía CONSTRUCTORA Y SERVICIOS DEL ORIENTE ROMSERVCONST S.A., fue otorgada mediante escritura pública celebrada el 15 de julio del 2019 ante el doctor José Maria Barrazueta Toledo, Notario Primero del cantón Cuyabeno, provincia de Sucumbíos y dando cumplimiento a la Disposición Transitoria de los estatutos de la compañía se procedió a nombrar a Usted como PRESIDENTE, de la compañía, por el periodo de dos años (2), establecido en los estatutos sociales, correspondiéndole el ejercicio de todas las funciones señaladas para el presidente.

Muy atentamente

ROMERO MAZA JEISON JAVIER C.C. 210057785-3 GERENTE GENERAL

Acepto el nombramiento de **PRESIDENTE** de acuerdo a la disposición Transitoria de los estatutos de la compañía **CONSTRUCTORA Y SERVICIOS DEL ORIENTE ROMSERVCONST S.A.**, contenido mediante la constitución de la compañía **CONSTRUCTORA Y SERVICIOS DEL ORIENTE ROMSERVCONST S.A.** realizada en la notaria primera del cantón Cuyabeno el 15 de Julio del 2019.

JATIVA EELIX SONA ELIZABETH C.C. 172355222-8

PRESIDENTE

22 02:40 15-13

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN SHUSHUFINDI REGISTRO DE LA PROPIEDAD

Creado mediante ordenanza municipal RO, Nº 514 - 17-08-2011

REGISTRO PROPIEDAD Y **MERCANTIL** DEL SHUSHUFINDI, PROVINCIA DE SUCUMBIOS.- Certifico que, bajo la partida número 115, Folio No. 425vta hasta 427, con fecha veintitrés de julio del año dos mil diecinueve, queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la CONSTRUCTORA ÓRIENTE ~ SERVICIOS DEL compañía ROMSERVCONST S.A.; A fávor de: JATIVÀ FELIX SOÑA ELÍZABETH.-Certifico - Shushufindi, veintitrés de julie del dos mil diecinueve.-

HEDAD

Mgs. No

PROPIEDAD

FUERZA UNION

PROGRESC